
Za správné odpovědi na tajenku křížovky a fotohádanku vyhrávají 
2 x 3 správné odpovědi ceny věnované vydavatelstvím KAM po 
Česku. Odpovědi nám zašlete do 10. září z www.kampocesku.cz/
souteze nebo www.prazskyprehled.cz/souteze, poštou na adresu 
redakce. Výherci si ceny vyzvedávají v redakci, není-li uvedeno jinak!

POZOR: podmínky soutěží najdete na https://www.kampocesku.
cz/vseobecne-podminky. Nevyzvednuté nebo nepřevzaté ceny 
výhercem do 30 dnů od jejich zveřejnění propadají bez náhrady.

Celkem došlo 233 odpovědí, z toho 143 žen, 90 mužů.
Nejvíce odpovědí přišlo:
Hl. město Praha: 20,17 %
Liberecký kraj: 11,16 %
Středočeský kraj: 10,73 %
Pardubický kraj: 8,58 %
Olomoucký kraj: 8,15 %

Fotohádanka
otázka: Pavla Fořtová Šámalová zachytila v roce 1939 
známou pražskou ulici, jakou? 
odpověď: c)
soutěžilo: 79 čtenářů, 65 správně, 14 špatně
výherci: Tomáš Vejtasa, Milovice nad Labem;  
Milan Roštek, Třemošnice; Vlasta Uličníková, Ratiboř

Křížovka
tajenka: …dějinám domažlických Chodů
soutěžilo: 74 čtenářů; 57 správně, 17 špatně
výherci: Lenka Látalová, Pěnčín; Běla Činátlová, Poděbrady; 
Veronika Schejbalová Bazgierová, Mosty u Jablunkova

Soutěž o vstupenky a publikace Dějiny Národního 
pedagogického muzea a knihovny J. A. Komenského
odpověď: a)
soutěžilo: 80 čtenářů, 80 správně
výherci: Lucie Nosková, Kadaň; Radek Havel, Hodkovice 
nad Mohelkou; Kamila Laniuszová, Pardubice

křížovkavýherci, odpovědi

fotohádanka

Poznáte místo na obrázku od Matěje Celestýna?
a) Dušní ulice s kostelem sv. Ducha
b) Husova ulice s kostelem sv. Jiljí
c) Malá Štupartská s kostelem sv. Jakuba

Elektronické předplatné 
na novém webu 

www.prazskyprehled.cz

soutěž o vstupenky
Kolik multikin provozuje společnost CineStar v České republice?
a) 13 b) 14 c) 15

S námi máte přehled!

PRAŽSKÝpřehledKULTURNÍCH POŘADŮ

Elektronické vydání 

 www.prazskyprehled.cz

10* 2021

69. ročník

2021
SpecialAward

2021
GoldenDebut

2021
Best FilmAward

S námi máte přehled!

PRAŽSKÝpřehledKULTURNÍCH POŘADŮ

Elektronické vydání 

 www.prazskyprehled.cz

11* 2021

69. ročník

Co přináší PODZIM? 

S námi máte přehled!

PRAŽSKÝpřehledKULTURNÍCH POŘADŮ

Elektronické vydání 

 www.prazskyprehled.cz

12* 2021

69. ročník

www.jihoceskedivadlo.cz

Jihočeské divadlo v Praze
1 – 19/3 2022

Odpovědi zasílejte do 10. září z www.kampocesku.cz/souteze a www.prazskyprehled.cz/
souteze. Jeden výherce získá dvě VIP čestné poukázky do sítě multikin společnosti CineStar.

24

http://www.kampocesku.cz/souteze
http://www.kampocesku.cz/souteze
http://www.prazskyprehled.cz

	vybíráme z obsahu
	úvodník
	dopisy
	rozhovor
	Rozhovor s Pavlou Niklovou

	KAM za kulturou s…
	Ondřejem Sedláčkem,

	redakce zve
	Podcast „S Komenským u mikrofonu“
	Za poklady pražské architektury
	Příběh „Strýce Rudiho“ a jeho dar Lidicím

	knižní tipy
	pražská architektura
	Podzimní procházka oceněnou Babou začne již na zastávce autobusu

	architektura
	Kam s Vojtěchem Kašparemza památkami donedávnaukrytými v zemi

	pražská kultura před 67 lety
	Přehled kulturních pořadů v Praze září 1956

	ohlédnutí
	Půvab a šarm jí byly vlastní

	kalendárium
	Nový pán království (770 let)
	Alžběta alias Rejčka (735 let)
	Lékárník od Zlaté lilie (550 let)
	Tichý génius (335 let)
	Čí je ulice Rozkošného na Smíchově? (190 let)
	Básník navržený na Nobelovu cenu (155 let)
	Boj o český trůn (700 let)
	Radnice v Praze (685 let)
	Nedoceněný malíř (155 let)
	Divoký v životě i umění (150 let)
	Muž celé řady talentů (135 let)
	Moderní architekt první republiky (130 let)
	Autentický prozaik Ladislav Fuks (100 let)
	Královská sochařka (95 let)
	Fotil hvězdy i hřbitovy (85 let)
	Zmařený talent (75 let)

	divadla
	film
	koncerty
	kluby, kulturní centra
	galerie, výstavy
	památky
	muzea
	volnočasové aktivity
	výherci, odpovědi
	fotohádanka
	křížovka
	soutěž o vstupenky
	_GoBack
	_GoBack

